
Nodomu protokols 

par sadarbību darba vidē balstītu mācību un prakšu īstenošanā 

 

                   , 2016.gada         .martā 

 

Biedrība “Latvijas Darba devēju konfederācija” (turpmāk tekstā – LDDK) tās 

ģenerāldirektores Līgas Meņģelsones personā no vienas puses  

un uzņēmums                                                                                       (turpmāk tekstā – 

uzņēmums)  

                                                               personā no otras puses  

(abas puses turpmāk tekstā arī – „ Partneri”), noslēdz nodomu protokolu par sekojošo: 

nolūkā noslēgt sadarbības līgumu par dalību Darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projektā „Palielināt kvalificētu 

profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu skaitu pēc to dalības darba vidē balstītās 

mācībās vai darba devēja vadītās praktiskās mācībās un mācību praksēs” (turpmāk 

tekstā – projekts)  

Partneri paraksta šo Nodomu protokolu un vienojas par sekojošo: 

1. LDDK apņemas informēt uzņēmumu par projekta uzsākšanu un tā īstenošanas 

nosacījumiem, piedāvāt uzņēmumam slēgt sadarbības līgumu par dalību projektā,  

kā arī īstenot projektu atbilstoši visiem normatīviem aktiem un sasniegt projektā 

izvirzītos mērķus. 

2. Ja projekta īstenošanas nosacījumi un sadarbības līguma nosacījumi būs 

pieņemami uzņēmumam, tad uzņēmums apņemas slēgt sadarbības līgumu ar LDDK 

par dalību projektā un projekta ietvaros darba vidē balstītās mācībās vai praktiskās 

mācībās un mācību praksēs iesaistīt un apmācīt profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkni vai audzēkņus. 

3. Nodomu protokols parakstīts un sastādīts divos eksemplāros, kas izsniegti pa 

vienam eksemplāram katram Partnerim.  

PUŠU REKVIZĪTI 

Latvijas Darba devēju 
konfederācija 
Baznīcas iela 25, Rīga, LV 10 10  
Reģ.nr. 40008004918 
 
Līga Meņģelsone 

Uzņēmums: 
Adrese: 
Reģ.Nr.: 
 
Vārds, Uzvārds: 
Paraksts: 

 


